

מוסדות "חוט של חסד"

בראשות הרב שלום ארוש שליט"א

הכנה לשתיית היין ביום פורים הקדוש, תפלה נוראה שיש לומר לפני כל כוס וכוס!
 הריני מקשר את עצמי בשתיית היין הזה, ביום פורים הזה, לכל הצדיקים האמתיים שבדורנו, ולכל הצדיקים האמתיים שוכני עפר קדושים אשר בארץ המה, ובפרט לרבנו הקדוש, צדיק יסוד עולם, נחל נובע מקור חכמה, רבנו נחמן בן פינא מברסלב זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל, אמן.
לשם יחוד קדשא בריך הוא ושכינתיה, ברחילו ורחימו, ורחימו ורחילו, ליחודא שם הוי"ה ברוך הוא אות יו"ד באות ה"א באות וא"ו באות ה"א ביחודא שלים בשם כל ישראל.

הריני מוכן ומזמן לעשות רצון ה' יתברך לשמע לדברי חכמים, אשר צוה לשתות יין ביום פורים, כדי לזכות להפיר אותו יתברך ולדעת אותו יתברך. ויהי רצון מלפניך י-ה-ו-ה א-להינו וא-להי אבותינו שאזכה על ידי שתיית היין הזה לזכה נעשה ראש. שאזכה להיות מקשר תמיד עם ראש בני ישראל, שאזכה לתקון המוחין, וסגני מאתך חכמה בינה ודעת, לדעת שכל מארעותי הם לטובתי. ואזכה לעלות על ידי השתייה של פורים לשכל עליון וגבוה מאד ולהמתיק את כל הדינים שבעולם, ואזכה שיהיו לי תמיד מוחין דגדלות, שאזכה לדעת שאין עוד מלבדו, לחיות את אפסיותי, שאזכה לענוה, למחילת עוונות ולתקון הברית והיסוד. שאזכה על ידי שתיית היין הזה לעלות אל בחינת זכרון, לזכור את מעשה עמלק. לעלות אל מקום ששם כלו טוב. ותצילני מ'לא זכה נעשה רש', שלעולם לא יהיו לי מוחין דקטנות, ולא תהיה לי עצבות, ותבטל ממני בשלמות את קלפת המן-עמלק. שלא אתגאה ולא ארגיש עליונות על שום אדם בעולם. שאזכה על ידי שתיית היין לזכה משמחו, שאזכה ליין המשמח. ואזכה על ידי היין של פורים, לבוא לתוך שמחה גדולה וסדנה רבה ועצומה מאד, לתוך שמחה של פורים. ואזכה להיות בשמחה תמיד בכל לב ולשמח גם אחרים. ותצילני. מ'לא זכה משממו'. ותצילני מעצבות ומהמדה, שעל ידו בא שממון שהוא שגעון, שהוא השכרות. ותצילני מיין המשכר ושיתבטל ממני פגם עץ הדעת בשלמות. שאזכה על ידי שתיית היין הזה, לברור המדה ולתקון המדה, שיהיה המדה נכלל בקדשה ונתהפך מהרה לטוב. שאזכה לאמונה ישרה דקדשה בשלמות. שאזכה לבוא ליראה עלאה דעלאה, שאזכה על ידי שתיית היין להתעורר מהשנה בגשמיות וברוחניות. ותשמרני שלא אפל לשנה בגשמיות וברוחניות. ותרחם עלינו שלא תזיק לנו שתיית היין הזה, לא בגוף ולא בנפש. ונזכה להכניע ולגרש ולעקר ולבטל מאתנו קלפת המן-עמלק וזהמתו הגדולה, ולמחות שמו וזכרו מן העולם. ולהמשיך עלינו קדשת מרדכי ואסתר, קדשת שער החמשים. ונזכה להמשיך שמחת פורים על כל השנה כלה, לשמח תמיד בה' יתברך בשמחה וסדנה רבה מאד באמת. שנזכה לקדשת וטהרת ה'פרה אדמה' ולקדשת פסח באמת, ולא נכשל במשהו חמץ כל ימי הפסח.

X2 { ויהי נעם אדוני אלהינו עלינו ומעשה ידיו כוננה עלינו ומעשה ידיו כוננהו .

* יש לומר תפילה זו בכוונת הלב אמתית ולא לשתות אפילו טיפת יין ללא אמירת הלשם יחוד.

* אפשר לשתות כוס נוספת, בתנאי שיודעים ומרגישים שנחזיק מעמד וזה רק יועיל לנו ולא ח"ו ההיפך.

* כל התיקון הוא רק על ידי שתיית יין בלבד ולא שום משקה חריף אחר.

פורים שמח!!!

בברכת פורים שמח!!!

X2 { ותעשה ותעשה עמנו, נסים נפלאים ונוראים,

נסים נסים של פורים.

X2 { אבי אבי מלכי, בוראי, יוצרי ועושי,

הוריני הדרך איך להמשיך מבחינת קדושת פורים.

X2 { ואזכה בכח הצדיקים, לגרש ולבטל ממני,

ממני ומכל ישראל, קליפת המן עמלק.

X2 { ולהמשיך עלינו קדושה, קדושת מרדכי ואסתר,

קדושת שער החמישים, המאיר בפורים.